© 0N WN R

S)

OV A WN R ©® NV R WN R

© 0N LA WN R

N = O

v

Heptatlén Sub18 MASC. PC

PRUEBA

Heptatlén Sub18 MASC. PC
Heptatlén Sub18 MASC. PC
Heptatlén Sub18 MASC. PC
Heptatlén Sub18 MASC. PC
Heptatlén Sub18 MASC. PC
Heptatlén Sub18 MASC. PC
Heptatlén Sub18 MASC. PC
Heptatlén Sub18 MASC. PC
Heptatlén Sub18 MASC. PC
Heptatlén Sub18 MASC. PC

Heptatldn Sub20 MASC. PC

PRUEBA

Heptatlén Sub20 MASC. PC
Heptatlén Sub20 MASC. PC
Heptatlén Sub20 MASC. PC
Heptatldn Sub20 MASC. PC
Heptatlén Sub20 MASC. PC
Heptatlén Sub20 MASC. PC
Heptatlén Sub20 MASC. PC
Heptatlén Sub20 MASC. PC

Pentatlén Sub20 FEM. PC
PRUEBA

Pentatlén FEM. PC
Pentatlén FEM. PC
Pentatlén FEM. PC
Pentatlén FEM. PC
Pentatlén FEM. PC
Pentatlén FEM. PC

Pentatlén Sub18 FEM. PC
PRUEBA

Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC
Pentatlén Sub18 FEM. PC

Sélo para los atletas aceptados de otras Comunidades pendientes de enviar el pago tendran que abonar la cantidad
correspondiente y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (obligatorio) a sectecnica@facv.es

Circular 49/2026

Actualizacion, 5 de Febrero de 2026

Campeonato Autonémico Combinadas $18 S20 ST 20

Palacio Luis Puig, 6-7 de Febrero de 2026

Los atletas con Licencia de otras Comunidades de Clubes de la Comunidad Valenciana tendréan que abonar

10 euros y el resto de atletas de Clubes de Fuera de la Comunidad abonaran 15 euros.

Los atletas con Licencia por la Federaciéon de Murcia segtn convenio con la FACV abonaran la cantidad de 5 euros

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja ES24 2085 9355 8903 3039 3054.

Recordamos a todos los atletas que tendran que pasar por cdmara de llamadas en los tiempos establecidos para

CATEGORIA

Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino

CATEGORIA

Sub 20 Masculino
Sub 20 Masculino
Sub 20 Masculino
Sub 20 Masculino
Sub 20 Masculino
Sub 20 Masculino
Sub 20 Masculino
Sub 20 Masculino

CATEGORIA

Sub 20 Femenino
Sub 20 Femenino
Sub 20 Femenino
Sub 20 Femenino
Sub 20 Femenino
Sub 20 Femenino

CATEGORIA

Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino

No se admitirdn nuevas inscripciones del listado publicado.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Los atletas tendran que aportar el dorsal FACV asignado

Atletas con li

SEXO MARCA Licencia

M 4380 CS8688
M 4218 A16650
M 4197 A16016
M 4084 CS8689
M 3984 CS8794
M 3923 V24662
M 3773 A16419
M A16585
M CS8795
M 3051 Al16616
SEXO MARCA Licencia
M 5164 CS8856
M 4405 CS8851
M 3673 CS8565
M 3519 CS8632
M 3367 CS8572
M FV-39184,
M CS8560
M A16312

SEXO MARCA Licencia

F 3374 CR420

F 3373 58349
F 3300 CS8571
F 3231 CS8473
F 2745 58486
F 2519 59022

SEXO MARCA Licencia

F 3324 V24669
F 2968 CS8812
F 2943 V25466
F 2849 A16592
F 2677 CS8718
F 2535 CS8813
F 2332 CS8687
F A16920
F CS8806
F 3127

F VV9656
F A17189

ia por otras comt

se les g

Atleta

RAFA GIMENO GRAU
GUILLERMO VALERO RICO
EDDY MARTINEZ DEVESA
JUAN NEBOT LOPEZ

PAU MURNOZ PRADES
MARCOS ARJONA VIDAL
JAVIER BANON AMAT

PAU JAGERSMA GONZALEZ
ADRIAN CAUDET PEDRAJAS
RAMON MOLLA FERRI

Atleta

HUGO SENENT HERRERO

IGNACIO MATEO LOZANO SANCHEZ
JULIO PONS VILLAMANAN
ANTONIO ALVAREZ AGUILELLA
FERRAN ANDERSSON MURCIA
Mattia Rizzato Baroffio

JORGE MONSONIS RIBES

IVAN GOMEZ MARTINEZ

Atleta

ANGELA LOPEZ-INESTA MARTIN-CON?
VEGA RUBIO ROMERO

LORENA VALERO CASANOVA

MAIA TRENCO MARTINAVARRO
JULIA MATEU ZARAGOZA

MAR BATANAS GARCIA

Atleta

ADRIANA CANO QUEROL

ALINA BUTRIKA

AINHOA VICTOR ROCHA

CHLOE IRIART LEIVA

SONIA GONZALEZ BURDACHOVA
HELGA MARTI GARCIA

CARMEN GARCIA YANEZ

PAULA SOTO GARCIA

LAURA MONSONIS RIBES

MU20129 BEATRIZ PEREZ MATEO

LISI DEL AMO LOPEZ
NOA CRESPILLO GARCIA

4 en Secretaria

DORSAL

1268
655
160
1269
1301
2945
386
189
1302
654

DORSAL

1329
1326
1241
1254
1245
5001
1240
175

DORSAL

5002
1467
1244
1221
1107
1397

DORSAL

2552
1315
2406
300

1136
1316
1267
520

1310
5003
3235
909

PAIS

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS

ESP
LAT
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

cada prueba y siempre con la equipacion y licencia correspondiente a la temporada 2026. Este sera el tnico punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato.

FECHA

10/11/2009

1/12/2009
7/8/2009
9/1/2009
7/1/2010
17/3/2009
2/12/2009
2/6/2009
9/2/2010
16/4/2009

FECHA
29/1/2007
8/6/2007
4/4/2008
10/2/2008
15/1/2008
29/7/2008
5/9/2008
3/1/2008

FECHA

17/12/2008

24/2/2007

29/12/2008

9/7/2008
3/1/2008
29/8/2007

FECHA
17/6/2009
13/4/2010
23/8/2010
13/6/2009
8/9/2009
27/9/2010
2/7/2009
15/3/2010
22/9/2010
20/3/2009
19/8/2010
28/7/2010

CLUB

Facsa - Playas de Castellon
Centre Esp. Colivenc
Atletisme Dianium

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Diputacién Valencia C.A.
C.A.Petrer Capet
Atletisme Dianium

Facsa - Playas de Castellon
Centre Esp. Colivenc

CLUB

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Atletisme Dianium

CLUB

CA Saturno Daimiel
Pegasus AC

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
C.E.Vinaros

Facsa - Playas de Castellon

CLUB

CA Quart de Poblet

Facsa - Playas de Castellén
C.A.Sprint Moncada

C. A.Sant Joan

CA Safor-Teika

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
CA Elche Decatlon

Facsa - Playas de Castellon
A.C. Jumilla

C.A.Sprint Moncada

CA Elche Decatlon




