

Sólo para los atletas aceptados de otras Comunidades pendientes de enviar el pago tendrán que abonar la cantidad correspondiente y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (**obligatorio**) a sectecnica@facv.es

Los atletas con Licencia de otras Comunidades de Clubes de la Comunidad Valenciana tendrán que abonar 10 euros y el resto de atletas de Clubes de Fueras de la Comunidad abonarán 15 euros.

Los atletas con Licencia por la Federación de Murcia según convenio con la FACV abonarán la cantidad de 5 euros

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja **ES24 2085 9355 8903 3039 3054**.

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre con la **equipación y licencia correspondiente a la temporada 2026**. Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato.

No se admitirán nuevas inscripciones del listado publicado.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Los atletas tendrán que aportar el dorsal FACV asignado

Atletas con licencia por otras comunidades se les entregará en Secretaría

Heptatlón Sub18 MASC. PC	PRUEBA	CATEGORÍA	SEXO	MARCA	Licencia	Atleta	DORSAL	PAÍS	FECHA	CLUB
1 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M	4380	CS8688	RAFA GIMENO GRAU	1268	ESP	10/11/2009		Facsa - Playas de Castellón
2 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M	4218	A16650	GUILLERMO VALERO RICO	655	ESP	1/12/2009		Centre Esp. Colivenc
3 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M	4197	A16016	EDDY MARTINEZ DEVEZA	160	ESP	7/8/2009		Atletisme Dianium
4 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M	4084	CS8689	JUAN NEBOT LOPEZ	1269	ESP	9/1/2009		Facsa - Playas de Castellón
5 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M	3984	CS8794	PAU MUÑOZ PRADES	1301	ESP	7/1/2010		Facsa - Playas de Castellón
6 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M	3923	V24662	MARCOS ARJONA VIDAL	2945	ESP	17/3/2009		Diputación Valencia C.A.
7 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M	3773	A16419	JAVIER BAÑON AMAT	386	ESP	2/12/2009		C.A.Petrer Capet
8 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M		A16585	PAU JAGERSMA GONZALEZ	189	ESP	2/6/2009		Atletisme Dianium
9 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M		CS8795	ADRIAN CAUDET PEDRAJAS	1302	ESP	9/2/2010		Facsa - Playas de Castellón
10 Heptatlón Sub18 MASC. PC	Sub 18 Masculino	M	3051	A16616	RAMON MOLLA FERRI	654	ESP	16/4/2009		Centre Esp. Colivenc

Heptatlón Sub20 MASC. PC	PRUEBA	CATEGORÍA	SEXO	MARCA	Licencia	Atleta	DORSAL	PAÍS	FECHA	CLUB
1 Heptatlón Sub20 MASC. PC	Sub 20 Masculino	M	5164	CS8856	HUGO SENENT HERRERO	1329	ESP	29/1/2007		Facsa - Playas de Castellón
2 Heptatlón Sub20 MASC. PC	Sub 20 Masculino	M	4405	CS8851	IGNACIO MATEO LOZANO SANCHEZ	1326	ESP	8/6/2007		Facsa - Playas de Castellón
3 Heptatlón Sub20 MASC. PC	Sub 20 Masculino	M	3673	CS8565	JULIO PONS VILLAMÁN	1241	ESP	4/4/2008		Facsa - Playas de Castellón
4 Heptatlón Sub20 MASC. PC	Sub 20 Masculino	M	3519	CS8632	ANTONIO ALVAREZ AGUILELLA	1254	ESP	10/2/2008		Facsa - Playas de Castellón
5 Heptatlón Sub20 MASC. PC	Sub 20 Masculino	M	3367	CS8572	FERRAN ANDERSSON MURCIA	1245	ESP	15/1/2008		Facsa - Playas de Castellón
6 Heptatlón Sub20 MASC. PC	Sub 20 Masculino	M		FV-39184; Mattia Rizzato Baroffio		5001	ESP	29/7/2008		Facsa - Playas de Castellón
7 Heptatlón Sub20 MASC. PC	Sub 20 Masculino	M		CS8560	JORGE MONSONIS RIBES	1240	ESP	5/9/2008		Facsa - Playas de Castellón
8 Heptatlón Sub20 MASC. PC	Sub 20 Masculino	M		A16312	IVAN GOMEZ MARTINEZ	175	ESP	3/1/2008		Atletisme Dianium

Pentatlón Sub20 FEM. PC	PRUEBA	CATEGORÍA	SEXO	MARCA	Licencia	Atleta	DORSAL	PAÍS	FECHA	CLUB
1 Pentatlón FEM. PC	Sub 20 Femenino	F	3374	CR420	ANGELA LOPEZ-ÍÑESTA MARTIN-CONS	5002	ESP	17/12/2008		CA Saturno Daimiel
2 Pentatlón FEM. PC	Sub 20 Femenino	F	3373	CS8349	VEGA RUBIO ROMERO	1467	ESP	24/2/2007		Pegasus AC
3 Pentatlón FEM. PC	Sub 20 Femenino	F	3300	CS8571	LORENA VALERO CASANOVA	1244	ESP	29/12/2008		Facsa - Playas de Castellón
4 Pentatlón FEM. PC	Sub 20 Femenino	F	3231	CS8473	MAIA TRENO MARTINAVARRO	1221	ESP	9/7/2008		Facsa - Playas de Castellón
5 Pentatlón FEM. PC	Sub 20 Femenino	F	2745	CS8486	JULIA MATEU ZARAGOZA	1107	ESP	3/1/2008		C.E.Vinaros
6 Pentatlón FEM. PC	Sub 20 Femenino	F	2519	CS9022	MAR BATANAS GARCIA	1397	ESP	29/8/2007		Facsa - Playas de Castellón

Pentatlón Sub18 FEM. PC	PRUEBA	CATEGORÍA	SEXO	MARCA	Licencia	Atleta	DORSAL	PAÍS	FECHA	CLUB
1 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F	3324	V24669	ADRIANA CANO QUEROL	2552	ESP	17/6/2009		CA Quart de Poblet
2 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F	2968	CS8812	ALINA BUTRIKA	1315	LAT	13/4/2010		Facsa - Playas de Castellón
3 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F	2943	V25466	AINHOA VICTOR ROCHA	2406	ESP	23/8/2010		C.A.Sprint Moncada
4 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F	2849	A16592	CHLOÉ IRIART LEIVA	300	ESP	13/6/2009		C. A. Sant Joan
5 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F	2677	CS8718	SONIA GONZALEZ BURDACHOVA	1136	ESP	8/9/2009		CA Safor-Teika
6 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F	2535	CS8813	HELGA MARTI GARCIA	1316	ESP	27/9/2010		Facsa - Playas de Castellón
7 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F	2332	CS8687	CARMEN GARCIA YAÑEZ	1267	ESP	2/7/2009		Facsa - Playas de Castellón
8 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F		A16920	PAULA SOTO GARCIA	520	ESP	15/3/2010		CA Elche Decathlon
9 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F		CS8806	LAURA MONSONIS RIBES	1310	ESP	22/9/2010		Facsa - Playas de Castellón
10 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F	3127	MU20129	BEATRIZ PEREZ MATEO	5003	ESP	20/3/2009		A.C. Jumilla
11 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F		VV9656	LISI DEL AMO LOPEZ	3235	ESP	19/8/2010		C.A.Sprint Moncada
12 Pentatlón Sub18 FEM. PC	Sub 18 Femenino	F		A17189	NOA CRESPILLO GARCIA	909	ESP	28/7/2010		CA Elche Decathlon